

Årsredovisning

Solsystem Sverige AB

Org.nr 559126-7769

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Johansson, Styrelseledamot

2025-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Solsystem Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solsystem Sverige AB marknadsför, säljer och installerar solcellsanläggningar till i första hand privatpersoner och lantbruk men även kommersiella fastigheter. Vi erbjuder helhetslösningar där vi tar ansvar för hela processen från rådgivning, projektering och kalkylering till installation och driftsättning. Att investera i en solcellsanläggning är lönsamt både på kort och lång sikt. Det är även en god investering för miljön.

Vi lägger stor vikt vid att finnas nära kunden under hela processen.

Vi har lång erfarenhet av försäljning, inte minst till privatpersoner, har lärt oss vikten av det personliga mötet, där vi tillsammans med kunden kan ta fram bästa möjliga lösning, både vad gäller funktion, utseende och ekonomi. Vi lägger stor vikt vid att kompetenta medarbetare finns tillgängliga för kunden under hela processen.

Vi visar genuint intresse för varje kund och fastighet och brinner för att överträffa våra kunders förväntningar.

Efterfrågan på grön energi är stort och solenergi har mycket stor potential. Trots att intresset är stort och utbyggnadstakten ökar kommer bara ca 1,9% av den svenska elproduktionen från solen 2023. Många experter menar att solenergins andel borde vara minst 10% av vår elproduktion. Branschen spås därför växa mångdubbelt mer under den närmaste tiden.

Vår strategi är att växa kontrollerat för att inte äventyra kvalitet på rådgivning, material eller en långsiktig hållbar ekonomi. Genom att vara mycket noggranna med dessa nyckelfaktorer kan vi garantera en långsiktig trygghet för våra kunder.

Omsättningen har minskat kraftigt för hela byggbranschen där solcellsbranschen också tillhör, kopplat till ett högt ränteläge och lågkonjunktur med hög inflation. Solsystem Sverige AB står sig fortfarande starka genom sin förmåga och flexibilitet att snabbt styra om när marknaden förändras. Vi har en stabil grund och har varit proaktiva och identifierat de förändringar som skett. Vi har fokuserat på kostnadseffektiva förändringar, stärkt våra kundrelationer och samarbetar, vi tänker långsiktigt som gör att vi inte är beroende av en tillfällig minskad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 611	152 410	53 208	17 176
Resultat efter finansiella poster	-1 668	13 925	2 691	449
Balansomslutning	20 599	26 438	32 233	10 628
Soliditet (%)	66	57	12	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat kraftigt med efterfrågan på solceller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 000	2 782 285	8 298 071	11 255 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 298 071	-8 298 071	0
Årets resultat				59 560	59 560
Belopp vid årets utgång	50 000	125 000	11 080 356	59 560	11 314 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 080 356
årets vinst	59 560
	11 139 916
disponeras så att i ny räkning överföres	11 139 916
	11 139 916

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		21 610 614	152 409 984
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 396 696	-18 704 625
Övriga rörelseintäkter		19 127	290 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 233 045	133 996 066
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-14 547 842	-106 369 723
Övriga externa kostnader		-3 861 673	-6 345 837
Personalkostnader	2	-3 510 870	-5 502 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 674	-357 142
Övriga rörelsekostnader		0	-277 601
Summa rörelsekostnader		-22 136 059	-118 852 733
Rörelseresultat		-1 903 014	15 143 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324 337	2 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 944	-1 220 862
Summa finansiella poster		235 393	-1 218 289
Resultat efter finansiella poster		-1 667 621	13 925 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 674 000	-3 515 000
Förändring av överavskrivningar		130 447	63 671
Summa bokslutsdispositioner		1 804 447	-3 451 329
Resultat före skatt		136 826	10 473 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 266	-2 175 644
Årets resultat		59 560	8 298 071

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	599 537	815 211
Summa materiella anläggningstillgångar		599 537	815 211
Summa anläggningstillgångar		599 537	815 211
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 565 339	4 777 962
Pågående arbete för annans räkning		650 081	834 154
Summa varulager		4 215 420	5 612 116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 042 160	3 100 416
Övriga fordringar		2 190 186	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		865 278	2 190 842
Summa kortfristiga fordringar		5 097 624	5 311 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 686 778	14 699 308
Summa kassa och bank		10 686 778	14 699 308
Summa omsättningstillgångar		19 999 822	25 622 682
SUMMA TILLGÅNGAR		20 599 359	26 437 893

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		125 000	125 000
Balanserat resultat		11 080 356	2 782 285
Årets resultat		59 560	8 298 071
Summa fritt eget kapital		11 264 916	11 205 356
Summa eget kapital		11 314 916	11 255 356
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		2 955 000	4 629 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	130 447
Summa obeskattade reserver		2 955 000	4 759 447
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		209 840	297 840
Övriga skulder		1 499 644	1 499 644
Summa långfristiga skulder		1 709 484	1 797 484
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 385	164 857
Förskott från kunder		0	304 953
Leverantörsskulder		1 602 222	2 924 828
Skatteskulder		1 806 844	2 350 214
Övriga skulder		968 122	2 659 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 386	221 066
Summa kortfristiga skulder		4 619 959	8 625 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 599 359	26 437 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 562	1 785 562
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 562	1 785 562
Ingående avskrivningar	-970 351	-613 208
Årets avskrivningar	-215 674	-357 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 186 025	-970 351
Utgående redovisat värde	599 537	815 211

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 900 000	9 900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	16 400 000	17 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	114 400	455 900
	16 514 400	18 355 900

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	130 447
Periodiseringsfond 2019	0	195 000
Periodiseringsfond 2020	0	135 000
Periodiseringsfond 2021	0	134 000
Periodiseringsfond 2022	0	650 000
Periodiseringsfond 2023	2 955 000	3 515 000
	2 955 000	4 759 447

Värnamo 2025-06-12

Ingemar Johansson
Ingemar Johansson
Verkställande direktör

Mattias Fagerström
Mattias Fagerström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Ernst & Young AB

Mattias Gamlén
Mattias Gamlén
Auktoriserad revisor


